PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО   КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БАВЛЫ»

	  ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ

«БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ»

  МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                  КАРАР

       от  «_16  »_____12______2013 г.

                                                       № 69
Об определении мест использования
пиротехнических изделий на территории

города Бавлы в период проведения
новогодних мероприятий 2013-2014г.г.
В целях обеспечения пожарной безопасности жизни и здоровья граждан, имущества физических и юридических лиц, государственного и муниципального имущества в период новогодних праздничных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №96-ФЗ (ред. От 02.07.2013) «О пожарной безопасности», Законом Республики Татарстан от 23.06.2008 №26-ФЗ «О пожарной безопасности»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Определить места использования пиротехнических изделий на территории города Бавлы в период проведения новогодних мероприятий 2013-2014г.г.:

- перекресток улиц Первомайская и Мира;

- футбольное поле расположенное по адресу ул. Вахитова, 8.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г.Н. Ибрагимов